9 de la Codificación y Actualización de Resoluciones emitidas por el Servicio Nacional de Contratación 

Pública, expedida mediante Resolución Externa Nro. RE-SERCOP-2016-0000072, de 31 de agosto de 

2016, obteniendo como resultado el siguiente valor:  

USD. 39.548,30 (TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA CON 30/100) VALOR 

FOB. 

Por lo cual habiendo dado cumplimiento a lo dispuesto por el SERCOP se pone a consideración de la 

Gestión Servicios Institucionales – Diseño Industrial. 

Quito, 26 de mayo del 2021